[image: image1.png]

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № __100____
XХVII  сессия                                                                                                 II созыва

«28»  апреля  2011 года                                                                     ст. Запорожская

 Об утверждении границ населенных пунктов Запорожского сельского поселения Темрюкского района

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Закона Краснодарского края от 29 ноября 2005 года № 950-КЗ «Об определении порядка решения вопросов местного значения вновь образованных поселений в переходный период», Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района и в связи с изменениями с составе председателей ТОС, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1.
Утвердить границы населенных пунктов Запорожского сельского
поселения:

· станица Запорожская;

· поселок Батарейка;

· поселок Береговой;

· поселок Гаркуша;

· поселок  Ильич;

· поселок Красноармейский;

· поселок Приазовский;
· поселок Чушка.
2.
Решение Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района I созыва от 1 марта 2007 года № 79 «Об утверждении населенных пунктов Запорожского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу со дня подписания настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Запорожского сельского поселения Темрюкского района и постоянную  комиссию по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления С.С.Савина.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

               А.Г. Толстокорый

Проект подготовлен и составлен:
Эксперт по юридическим вопросам                                                      Н.И.Иванова

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                                  А.Б.Костин